
Ty, já a trochu festivalu, je kulturní festival  
amatérských ochotnických souborů, pěveckých 
sborů, tanečních skupin a hudebních těles, který 
se koná každoročně začátkem září. Jeho posláním 

je podpořit blízkost, sounáležitost, radost, pestrost 
a příležitost vyjádřit sebe samého prostřednictvím 
kulturního vystoupení. Návštěvníci festivalu mají 

možnost po tři dny shlédnout spoustu  
různorodých představení, od tanečního vystoupení 

nejmenších dětí, dospělých žen či mladých  
nadějných baletek, divadelní a šermířské  

představení, ochotnické soubory z regionu až po 
nádherné pěvecké koncerty sborů a kapel. Výkony 

účinkujících jsou srovnatelné s výkony  
profesionálů a jejich nasazení a radost jsou vždy 

obrovské. 

Novinky v rámci tohoto festivalu můžete sledovat na 
facebookových stránkách  nebo na stránkách svazku:

www.facebook.com/tyjatrfest1
www.dsotisnovsko.cz

Každým rokem roste počet účinkujících.
Budeme rádi, když tento počet bude stále stoupat. 

Po dobu konání festivalu je
možnost prezentace regionálních výrobků.

Čtvrtý ročník festivalu byl v režii městyse
Nedvědice a obcí Borovník a Lažánky.
Novinkou festivalu bylo putovní žezlo.
Festival se konal ve dnech 6.-8. 9. 2019.



První ročník se uskutečnil ve dnech  
2.-4. 9. 2016 v obcích Předklášteří, Železné a
městě Tišnov. Během tří denního festivalu

bylo možné shlédnout 17 různorodých
představení.

Druhého ročníku se pořadatelství zhostili
obec Maršov, městys Doubravník a obec
Hradčany. Druhý ročník se uskutečnil ve

dnech 1.-3. 9. 2017. Návštěvníci festivalu měli
možnost po tři dny sledovat zajímavá

představení 25 souborů.

Třetí ročník festivalu zavítal do obcí
Šerkovice, Kuřimská Nová Ves a městyse

Lomnice ve dnech 7.-9. 9. 2018. Celá
víkendová akce četla 350 účinkujících.


